Fisa tehnica
Reductie, filet metric

Numar articol: 2089599

Reductie (partea H) conform DIN 46320, cu filet metric conform DIN EN 60423,
respectiv ISO 68.
* Preturi conform cotatiei DEL.

. nichelat

Numar articol 2089599

Tip 167 R MS M40-32
Denumirea 1 Reductie
Producator OBO

Dimensiune M40-M32

Material alama

Suprafata nichelat

Standard suprafata
Cea mai mica unitate de vanzare | 25

VK

Unitate de masura pentru cantitati Bucata

Greutate 6,84 kg

Unitate de masura kg/100 buc.

Amprenta CO (GWP) de la 0,0059 kg COe / 1 Bucata

leagan la poarta
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Dimensiune D
Dimensiune L1
Dimensiune L2

9 mm
3,5 mm

M32 s

9

M40

cu protectie la explozie nu
Cu filet exterior metric
Cu filet interior metric
Lungime filet 9 mm
Filet metric exterior 40
Filet metric interior 32
Nichelat da
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